第 号

令和 年 月 日

住所

申請者 氏名 ㊞

連絡先

工事

市道 線

御所市 地内

自： 令和 年 月 日 から

至： 令和 年 月 日 まで

自： 令和 年 月 日 から

至： 令和 年 月 日 まで

延長 ｍ・ 幅員 ｍ・ 深さ ｍ・ 高さ ｍ

昼間 ・ 夜間 （自 時 分～ 至 時 分）

※ 工事関係付近に標識・バリケード・ガードマン等を設置

※ 標識等設置基準による

通行禁止 ・ 片側通行 （　交互通行　・　一方通行　）

車両 ・ 大型 ・ 普通 ・ 二輪

有 ： 別添図の通り

無 ：

請負 ・ 直営

担当者連絡先

添付書類

・地元同意書

・位置図又は迂回路図

御所市長 殿

道路上の工事に伴う通行禁止等について（申請）

標記の件について、下記のとおり道路の通行禁止を行いたいので申請します。

記

工事等を行う場合
における道路交通
に対する措置

通行禁止等
の理由

工事等施工
方法の概要

通行禁止等
の期間

工事等
施工期間

路線名

工事施工主体

工事名

場所（区間）

工事施工機関並
びに連絡先

迂回路の有無

通行禁止等の対
象

日間

日間

内

内